
МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ГРОМАД, ТЕРИТОРІЙ
ТА ІНФРАСТРУКТУРИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
               Київ                        № 

Щодо затвердження Плану-графіку відстеження результативності 
регуляторних актів Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України на 2024 рік

Відповідно до статті 10 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності» 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити План-графік відстеження результативності регуляторних 
актів Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України на 
2024 рік (далі – План-графік), що додається. 

2. Керівникам центральних органів виконавчої влади, діяльність яких 
спрямовується і координується Кабінетом Міністрів України через Віце-
прем’єр-міністра з відновлення України – Міністра з розвитку громад, 
територій та інфраструктури України, структурних підрозділів апарату 
Міністерства забезпечити:

1) здійснення заходів з відстеження результативності регуляторних актів 
у встановлені Планом-графіком строки; 

2) оприлюднення звітів про відстеження результативності регуляторних 
актів на офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України не пізніше як у десятиденний строк з дня підписання 
таких звітів;

3) подання Державній регуляторній службі України звітів про 
відстеження результативності регуляторних актів не пізніше наступного 
робочого дня з дня їх оприлюднення;



4) надання до 21 грудня 2024 року Юридичному департаменту 
пропозицій до Плану-графіку здійснення заходів відстеження 
результативності регуляторних актів на 2025 рік. 

3. Сектору зовнішніх комунікацій забезпечити розміщення цього наказу на 
офіційному вебсайті Міністерства розвитку громад, територій та 
інфраструктури України.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступників Міністра, 
згідно з розподілу повноважень та визначення обов’язків. 

Віце-прем’єр-міністр 
з відновлення України – Міністр                                    Олександр КУБРАКОВ


